Prestação de serviços para prover acesso à Internet via rádio ou fibra óptica,
conforme condições e especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO II do
edital. Objeto: Acréscimo no quantitativo previsto no contrato original,
correspondente a R$ 991,50 (Novecentos e noventa e um reais e cinquenta centavos).
Bocaina de Minas, 31 de julho de 2023, Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal.